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ÖVERBLICK

Classic vattnet villa med utsikt över Port Andratx med
direkt privat tillgång till havet.

Detta fantastiska hus sitter direkt på vattnet i ett riktigt enastående läge som
erbjuder privatliv, privat tillgång till havet och oslagbar utsikt över Dragonera.

Den här egenskapen av särskilt intresse för dem med intresse för konst och
arkitektur ligger bara några meter från Studio Weil, målning och skulpturstudio
konstruerad och byggd för konstnären Barbara Weil. En imponerande struktur
konstruerad av Daniel Libeskind, gör husen närhet till Studio Weil det verkligen en av
ett slag.

Detta klassiska exempel på 1960-talets öarkitektur är redo att flytta in och göra en
underbar familjens hem eller en spektakulär semesterboende, men den är också
perfekt för totalrenovering.

Detta hus handlar om plats, med utsikt över första raden och enkel, oavbruten
tillgång till havet över svagt sluttande stenar i kristallblått vatten. Det är också bara
10 minuters promenad till Port Andratx och dess restauranger.

Huvudbyggnaden är byggd på en enda nivå, med boendevingar på båda sidor. En av
dessa har en egen ingång. Alla rum är exteriör och njut av de fantastiska utsikterna,
och ursprungliga träbjälkar och golv hjälper till att betona den varma och
välkomnande atmosfären.

Förutom stora fönster har huset en rad verandor och terrasser för avkoppling eller
underhållning, antingen i solen eller kylning i skuggan under en mogen tall. En
västvendt aspekt garanterar att du alltid är perfekt placerad för att njuta av öns
berömda solnedgångar.

Det finns gott om plats på framsidan av huset med trädgårdar och parkering samt
diverse studie-, verkstads-, studio- och förvaringsmöjligheter.

lucasfox.se/go/mal10277

Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. MAL10277

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Sydvästra Mallorca, Mallorca
Spanien »  Mallorca »  Sydvästra Mallorca »  07157

6
Sovrum  

4
Badrum  

587m²
Planlösning  

1.922m²
Totalyta

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Classic vattnet villa med utsikt över Port Andratx med direkt privat tillgång till havet.

